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出版者:科学出版社
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装帧:
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本书是小学《现代科技》第二册、第四册的配套教师用书，供教师备课使用。

主要内容有前言；第二册、第四册各单元的单元教学目标、单元内容概要、单元测评；
每课的教学目标、教学准备、教学建议、教学资源和教案选登等；书后有新的教学工具
-概念图、兴趣的培养、参考书目。

作者介绍:

目录: 生活环境与天气
1我们的生活环境
2关心天气
爱护身体
1眼睛
2牙齿
3皮肤
4生活习惯
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5生活用品安全常识
我们身边的物体
1自然物体和人造物体
2它们是用什么做的
3简单工具
材料及其利用
1布料
2纸
3塑料
4垃圾
纸模服装与设计
兴趣的培养
食物与营养
1事物从哪里来
2事物中的营养
3良好的饮食习惯
轮子
1车轮
2水轮
3风抡
· · · · · · (收起) 
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